
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1077/

Código da publicação: 1077

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:15:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 38/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2022 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de ensino musical, com
disponibilização de profissional(is) especializado(s) na formação de alunos para a Banda Marcial,
preparação de repertórios, regência, coreografias e realização de apresentações com carga horária
de 12 horas semanais, conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação do Município
de Flora Rica/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de ensino musical, com
disponibilização de profissional(is) especializado(s) na formação de alunos para a Banda Marcial,
preparação de repertórios, regência, coreografias e realização de apresentações com carga horária
de 12 horas semanais, conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação do Município
de Flora Rica/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00 CONTRATO 056 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1077/pcontratacaonbspde-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-ensino-musical-com-disponibilizacao-de-profissionalis-especializados-na-formacao-de-alunos-para-a-banda-marcial-preparacao-de-repertorios-regencia-coreografias-e-realizacao-de-apresentacoes-com-carga-horaria-de-12-h/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85860aa440bfcbe70aedf17b06a8559b.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36c11c97d0503c32ea013ab2606b538d.pdf

